Извещение о внесении изменений №2
в Закупочную документацию по открытому запросу предложений № 5113227-1 (Извещение в ЕИС 32009204393  от 02.06.2020)
 Публичное акционерное общество «Фортум» (далее - ПАО «Фортум»), являющийся Организатором открытого запроса предложений (далее - Организатор), 123112, Москва, Набережная Пресненская, дом 10, эт.15, пом.20, в соответствии с п. 4.6 Положения  о закупках товаров, работ и услуг для нужд ПАО «Фортум», АО «УТСК» в редакции, действующей на момент размещения закупочной документации на Сайте Правительства РФ  и п.2.3. Закупочной документации по ОЗП настоящим извещает о внесении изменений в  Закупочную документацию по открытому запросу предложений №5113227-1 на ЭТП «Фабрикант» на «Оказание услуг по метрологическому обеспечению средств измерений автоматизированных систем измерения выбросов загрязняющих веществ в атмосферу  (далее-АСИВ) в 2020-2021 ЧТЭЦ-3 ПАО "Фортум"»:
1. Продлен срок приема заявок:
	13.
	Дата и время окончания приема заявок:

	06.07.2020 г. в 15:00 часов (местного времени Заказчика)

	14.
	Дата и время начала рассмотрения заявок:

	06.07.2020 г. в 15:00 часов (местного времени Заказчика)

	15.
	Дата и время окончания рассмотрения заявок:

	21.07.2020 г. в 15:00 часов (местного времени Заказчика)

	16.
	Дата и время начала переторжки:

	22.07.2020 г. в 15:00 часов (местного времени Заказчика)

	17.
	Дата и время окончания переторжки:

	23.07.2020 г. в 15:00 часов (местного времени Заказчика)

	18.
	Дата и время начала подведения итогов:

	23.07.2020 г. в 15:00 часов (местного времени Заказчика)

	19.
	Дата и время окончания подведения итогов:

	28.07.2020 г. в 15:00 часов (местного времени Заказчика)

2. Внесены изменения в п.23 Информационной карты Закупочной документации:
	23.
	Порядок предоставления участникам ОЗП разъяснений положений Закупочной документации, даты начала и окончания срока такого предоставления:

	Разъяснения положений Закупочной документации предоставляются в период с:

02.06.2020 г. по 30.06.2020 г.
Организатор вправе не осуществлять разъяснение в случае, если Запрос поступил позднее чем за 3 рабочих дня до даты окончания срока подачи Заявок на участие в Закупке.
Порядок предоставления участникам ОЗП разъяснений положений Закупочной документации, установлен в подразделе 2.2 Закупочной документации.

Данное извещение о внесенных изменениях в Закупочную документацию по открытому запросу предложений, является неотъемлемой частью Закупочной документации по открытому запросу предложений.